
 
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XVII/142 /08 
 

Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  17 grudnia 2008 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy  
na I półrocze 2009 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko 
(Dz.Urz.Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2009 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



      Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/142 /08 
      Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.08 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy     
stałych Komisji Rady Gminy na 
  I półrocze 2009 r. 
 
 
P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i  Samorządu Rady Gminy na I półrocze 2009 r. 
 
 
Styczeń 
 
Omówienie kalendarza imprez kulturalnych, sportowo-rekreacyjnych i turystycznych na rok 
2009. 
 
Luty 
 
Analiza realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i Narkomanii za rok 2008. 
 
Marzec 
 
Zapoznanie się z informacją na temat opieki lekarskiej w placówkach oświatowo-
wychowawczych oraz dożywiania  dzieci i młodzieży w szkołach. 
 
 
Kwiecień 
 
1. Analiza stanu bezrobocia w gminie Mieścisko oraz na terenie powiatu – spotkanie 
z Kierownikiem Powiatowego Urzędu Pracy. 
2. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2008. 
 
 
Maj 
 
Wizytacja placówek oświatowo-wychowawczych w zakresie potrzeb remontowych przed 
rozpoczęciem nowego roku szkolnego. 
 
Czerwiec 
 
Zapoznanie się z informacją na temat planowanego wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 
 
 
      
       Przewodnicząca Komisji 
      Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych 
      i  Samorządu 
           /Elwira Starosta/ 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/142/08 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.08 r. w 
sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 
Komisji Rady Gminy na I półrocze 2009 r. 
 

 
P l A N   P R A C Y 

 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2009 r. 

 
 
Styczeń 
 
Kontrola realizacji wybranych uchwał Rady Gminy Mieścisko za rok 2008. 
 
Luty 
 
Realizacja wpływów z podatków i opłat lokalnych za rok 2008, w tym wielkość 
zastosowanych ulg i umorzeń. 
 
Marzec 
 
Realizacja zadań własnych  przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Mieścisku oraz informacja 
na temat realizacji projektu „Chcę i mogę pracować”. 
 
Kwiecień 
 
Zapoznanie się z realizacją budżetu Gminy za rok 2008 oraz wydanie opinii i wniosku w 
sprawie absolutorium dla Wójta Gminy. 
 
Maj 
 
Kontrola podstawowej dokumentacji Gimnazjum oraz realizacja wydatków w okresie  
od 1 stycznia do 31 maja 2009 r. 
 
 
Czerwiec 
 
Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2009 r. 
 
oraz inne kontrole zlecone przez Radę Gminy. 
 
 
      
       Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
 
                /Marian Witucki/ 
 

 



 
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/142/08 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.08 r. w 
sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 
Komisji Rady Gminy na I półrocze 2009 r. 
 

 
P L A N    P R A C Y 

 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji na I półrocze 2009 r. 

 
 

1. Spotkanie z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg – informacja na temat 
przygotowania do zimy oraz wykonach prac remontowych na drogach powiatowych 
naszej gminy w 2008 r. oraz plan na rok 2009. 

 
 

2. Informacja na temat gospodarki ściekowej na terenie gminy. Objazd w terenie  
i zapoznanie się z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków oraz zaawansowanie prac 
w zakresie rozbudowy oczyszczalni w Mieścisku. 

 
 

3. Informacja na temat wyposażenia jednostek OSP w sprzęt p.poż – objazd jednostek 
 w terenie. 

 
4. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2008. 

 
5. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2009 r. 

 
 

 
Przewodniczący Komisji 

         Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
         i Komunikacji 
 
        /Ireneusz Migas/   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/142/08 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 17.12.08 r. w 
sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 
Komisji Rady Gminy na I półrocze 2009 r. 
 

     
   

P L A N   P R A C Y 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na I półrocze 2009 r. 
 

Styczeń 
 

1. Spotkanie z Zarządem Gminnej Spółki Wodnej w Mieścisku – informacja na temat 
wykonanych prac w zakresie konserwacji i utrzymania urządzeń wodnych w 2008 r. i 
plan na rok 2009 z uwzględnieniem sytuacji finansowej Spółki. 

2. Informacja Wojewódzkiego Konserwatora Melioracji i Urządzeń Wodnych na temat 
planowanych działań w zakresie konserwacji rzeki Wełny  

       
Luty 
 
Zapoznanie się z funkcjonowaniem oczyszczalni ścieków na terenie gminy – wspólne 
posiedzenie z Komisją Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska Rady Gminy. 
 
Marzec 
 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy za rok 2008. 
 
Kwiecień 
 
Spotkanie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii – informacja na temat stopnia 
zaawansowania badań nad chorobą Auyszkiego oraz zadań realizowanych przez lekarzy 
weterynarii na terenie gminy. 
 
Maj 
 
Spotkanie z Kierownikiem Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa 
1. Informacja na temat realizacjo dopłat bezpośrednich, rejestracji zwierząt. 

      2. Zapoznanie się z możliwością dofinansowania gospodarstw rolnych z funduszy     
          unijnych na lata 2007-2013. 
 
Czerwiec 
Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2009 r. 
 
        Przewodniczący Komisji 
              Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
              i Budżetu 
 
            /Andrzej Kuryłowicz/ 
 

 


